
UCHWAŁA NR XII/65/15
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 19 sierpnia 2015 r.

w sprawie : zmiany Uchwały Budżetowej Nr III/15/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 30 grudnia 
2014 roku.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zmianami), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz .U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zmianami )  - RadaMiejskaw 
Dobczycach, uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej  Gminy i Miasta Dobczyce na rok 2015 Nr III/15/14 Rady Miejskiej 
w Dobczycach z dnia 30 grudnia 2014 roku wprowadza się następujące zmiany:

W tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2015 rok”  wprowadza się zmiany zgodnie 
z tabelą  nr 1 do niniejszej uchwały.

W tabeli Nr 2 „Wydatki budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2015 rok”  wprowadza się zmiany zgodnie 
z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.

W tabeli Nr 2.1. „Wydatki bieżące budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2015 rok”  wprowadza się zmiany 
zgodnie z tabelą Nr 2.1.  do niniejszej uchwały.

W tabeli Nr 2.2. „Wydatki majątkowe budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2015 rok”  wprowadza się zmiany 
zgodnie z tabelą Nr 2.2.  do niniejszej uchwały.

Tabela Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Dobczyce na 2015 rok” otrzymuje brzmienie jak tabela Nr 
3 do niniejszej uchwały.

Tabela Nr 9 „Plan funduszu sołeckiego na rok 2015 rok” otrzymuje brzmienie jak tabela Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

Załącznik  Nr 1 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Dobczyce w 2015 roku 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Dobczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia

Id: 2F14EEC0-63E6-4DAE-A77F-0C80C072E28C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały 

Rady Miejskiej Nr XII/65/15

z dnia 19 sierpnia  2015r.

W tabeli Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr III/15/14 z dnia 30 grudnia 2014 roku

dot." Dochodów budżetu Gminy Dobczyce na 2015 rok "

wprowadza się następujące zmiany":

  

Dział Rozdział § N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

         

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  200 000,00 zł  

         

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  200 000,00 zł  

         

    w tym:    

    dochody majątkowe    

  0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości  200 000,00 zł

 

           

         

758   RÓŻNE ROZLICZENIA    42 000,00 zł

         

 
75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego    42 000,00 zł

         

    w tym:    

    dochody bieżące    

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa    42 000,00 zł

           

         

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE    40 000,00 zł

         

  80104   Przedszkola    40 000,00 zł

         

    w tym:    

    dochody bieżące    

  2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów ) między jednostkami samorządu
terytorialnego   

 40 000,00 zł

           

         

900

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA  39 549,10 zł  115 899,42 zł

Id: 2F14EEC0-63E6-4DAE-A77F-0C80C072E28C. Podpisany Strona 1



         

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  5 876,35 zł  46 287,58 zł

         

    w tym:    

    dochody majątkowe    

  6207

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625  

 46 287,58 zł

         

  6209

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625  5 876,35 zł

 

         

 
90005  

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu  33 672,75 zł

 

         

    w tym:    

    dochody bieżące    

 

 

2007

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 3
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205  33 672,75 zł

 

         

  90095   Pozostała działalność    69 611,84 zł

         

    w tym:    

    dochody majątkowe    

  6208

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625  

 69 611,84 zł

         

           

    O G Ó Ł E M  239 549,10 zł  197 899,42 zł

           

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia

Id: 2F14EEC0-63E6-4DAE-A77F-0C80C072E28C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do Uchwały 

Rady Miejskiej Nr XII /65/15

z dnia 19 sierpień  2015 r.

W tabeli Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr III/15/14  z dnia  30 grudnia  2014 roku

dot. Wydatków budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2015 rok 

wprowadza się następujące zmiany":

Dział Rozdział N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

         

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  6 000,00 zł  10 270,00 zł

         

  60016 Drogi publiczne gminne  2 000,00 zł  10 270,00 zł

         

    w tym :    

    a) wydatki bieżące  2 000,00 zł  

    b) wydatki majątkowe    10 270,00 zł

         

  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  4 000,00 zł  

         

    w tym :    

    b) wydatki majątkowe  4 000,00 zł  

         

         

630   TURYSTYKA    8 000,00 zł

         

  63095 Pozostała działalność    8 000,00 zł

         

    w tym :    

    a) wydatki bieżące    8 000,00 zł

         

         

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA    61 800,00 zł

         

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami    61 800,00 zł

         

    w tym :    

    b) wydatki majątkowe    61 800,00 zł

         

         

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  111 000,00 zł  

         

Id: 2F14EEC0-63E6-4DAE-A77F-0C80C072E28C. Podpisany Strona 1



  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  111 000,00 zł  

         

    w tym :    

    a) wydatki bieżące  111 000,00 zł  

         

         

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  8 000,00 zł  56 000,00 zł

         

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)    56 000,00 zł

         

    w tym :    

    a) wydatki bieżące    32 000,00 zł

    b) wydatki majątkowe    24 000,00 zł

         

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  8 000,00 zł  

         

    w tym :    

    a) wydatki bieżące  8 000,00 zł  

         

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA  20 270,00 zł  20 000,00 zł

         

  75404 Komendy wojewódzkie Policji    20 000,00 zł

         

    w tym :    

    b) wydatki majątkowe    20 000,00 zł

         

  75412 Ochotnicze straże pożarne  20 270,00 zł  

         

    w tym :    

    b) wydatki majątkowe  20 270,00 zł  

         

         

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  200 000,00 zł  

         

  75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  200 000,00 zł  

         

    w tym :    

    a) wydatki bieżące  200 000,00 zł  

         

         

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE    102 000,00 zł

Id: 2F14EEC0-63E6-4DAE-A77F-0C80C072E28C. Podpisany Strona 2



         

  80104 Przedszkola    60 000,00 zł

       

    w tym :    

    a) wydatki bieżące    40 000,00 zł

    b) wydatki majątkowe    20 000,00 zł

         

 

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

   42 000,00 zł

         

    w tym :    

    a) wydatki bieżące    42 000,00 zł

         

         

852   POMOC SPOŁECZNA    29 876,92 zł

         

  85206 Wspieranie rodziny    29 876,92 zł

         

    w tym :    

    a) wydatki bieżące    29 876,92 zł

         

         

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA  103 965,62 zł  112 439,02 zł

         

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  35 966,50 zł  7 139,90 zł

         

    w tym :    

    a) wydatki bieżące  35 966,50 zł  7 139,90 zł

         

  90095 Pozostała działalność  67 999,12 zł  105 299,12 zł

         

    w tym :    

    b) wydatki majątkowe  67 999,12 zł  105 299,12 zł

         

         

921  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO    7 200,00 zł

         

  92195 Pozostała działalność    7 200,00 zł

         

Id: 2F14EEC0-63E6-4DAE-A77F-0C80C072E28C. Podpisany Strona 3



    w tym :    

    a) wydatki bieżące    7 200,00 zł

         

         

    O G Ó Ł E M 449 235,62 zł 407 585,94 zł

         

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia

Id: 2F14EEC0-63E6-4DAE-A77F-0C80C072E28C. Podpisany Strona 4



Tabela  Nr 2.1 do Uchwały 

Rady Miejskiej Nr XII /65 /15

z dnia 19 sierpnia 2015 r.

W tabeli 2.1  do Uchwały budżetowej Nr III/15/14 z dnia 30 grudnia 2014 roku

dot. Wydatków bieżących budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2015 rok 

wprowadza się następujące zmiany":

Dział
Rozdzi

ał
N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

         

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  2 000,00 zł  

         

  60016 Drogi publiczne gminne  2 000,00 zł  
         
    w tym :    

         

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000,00 zł  

    w tym :    

 
 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych  2 000,00 zł

 

         

         

630 TURYSTYKA    8 000,00 zł

         

  63095 Pozostała działalność    8 000,00 zł

         
    w tym :    
         
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    8 000,00 zł
    w tym :    

 
 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych    8 000,00 zł

         

         

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  111 000,00 zł  

         

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  111 000,00 zł  

         
    w tym :    
         
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  111 000,00 zł  
    w tym :    

 
 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych  111 000,00 zł  

         

Id: 2F14EEC0-63E6-4DAE-A77F-0C80C072E28C. Podpisany Strona 1



         

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  8 000,00 zł  32 000,00 zł

         

  75023
 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)    32 000,00 zł

         
    w tym :    

         

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    32 000,00 zł

    w tym :    

 
 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych  

 32 000,00 zł

         

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  8 000,00 zł  

         

    w tym :    

         

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  8 000,00 zł  

    w tym :    

   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych  8 000,00 zł  

         

         

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  200 000,00 zł  

         

  75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  200 000,00 zł  

         
    w tym :    

         

    (6) wydatki na obsługę długu  200 000,00 zł  

         

         

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE    82 000,00 zł

         

  80104 Przedszkola    40 000,00 zł

         
    w tym :    

         

    (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące    40 000,00 zł

         

 

 
 

   

  80150

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

   42 000,00 zł

Id: 2F14EEC0-63E6-4DAE-A77F-0C80C072E28C. Podpisany Strona 2



         
    w tym :    
         
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    42 000,00 zł
    w tym :    

 
 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych    42 000,00 zł

         

         

852 POMOC SPOŁECZNA    29 876,92 zł

         

  85206 Wspieranie rodziny    29 876,92 zł

         
    w tym :    
         
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    29 876,92 zł
    w tym :    

 
 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych    29 876,92 zł

         

       

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA  35 966,50 zł  7 139,90 zł

         

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  35 966,50 zł  7 139,90 zł

         
    w tym:    

   
(4) wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3   35 966,50 zł  7 139,90 zł

         

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO    7 200,00 zł

         

  92195 Pozostała działalność    7 200,00 zł

         
    w tym :    
         

 
 

(3 ) wydatki na świadczenia na rzecz osób
fizycznych    7 200,00 zł

         

       

    Razem wydatki bieżące  356 966,50 zł  166 216,82 zł

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia

Id: 2F14EEC0-63E6-4DAE-A77F-0C80C072E28C. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2.2 do Uchwały 

Rady Miejskiej Nr XII / 65 /15

z dnia 19 sierpnia 2015 r.

W tabeli Nr 2.2 do Uchwały budżetowej Nr III/15/14 z dnia 30 grudnia 2014 rok

dot. Wydatków majątkowych budżetu Gminy i Miasta  Dobczyce na 2015 rok 

Dział Rozdział N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

         

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ    10 270,00 zł

         

  60016 Drogi publiczne gminne    10 270,00 zł

       

    z tego:  

    (1) inwestycje  10 270,00 zł

    Modernizacja drogi gminnej Stadniki za szkołą    5 000,00 zł

   
Modernizacja dróg gminnych - Sołectwo
Dziekanowice  5 270,00 zł

         

       

  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  4 000,00 zł  

       

    z tego:  

    (1) inwestycje  4 000,00 zł  

   

Zabezpieczenie przed zalaniem części miejscowości
Stadniki poprzez budowę przepustu pod drogą
powiatową K 1955  4 000,00 zł  

         

         

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA    61 800,00 zł

         

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami    61 800,00 zł

       

    z tego:  

    (1) inwestycje - zakupy inwestycyjne  61 800,00 zł

    Zakup gruntów    42 000,00 zł

   
Wykup gruntu przy strażnicy OSP Dziekanowice -
Sołectwo Dziekanowice    15 000,00 zł

    Modernizacja budynku komunalnego - Skrzynka    4 800,00 zł

         

         

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA    24 000,00 zł

         

Id: 2F14EEC0-63E6-4DAE-A77F-0C80C072E28C. Podpisany Strona 1



  75023
Urzędy gmin ( miast i miast na prawach
powiatu )    24 000,00 zł

       

    z tego:  

    (1) inwestycje  24 000,00 zł

    Klimatyzacja pomieszczeń w budynku UGiM    24 000,00 zł

         

         

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA    20 000,00 zł

         

  75404 Komendy wojewódzkie Policji    20 000,00 zł

       

    z tego:  

    (1) inwestycje  20 000,00 zł

   
Dofinansowanie parkingu przy budynku Komisariatu
Policji w Dobczycach    20 000,00 zł

         

  75412 Ochotnicze straże pożarne  20 270,00 zł  

       

    z tego:  

    (1) inwestycje  20 270,00 zł  

   
Utwardzenie terenu obok strażnicy OSP
Dziekanowice - Sołectwo Dziekanowice  20 270,00 zł  

         

         

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE    20 000,00 zł

         

  80104 Przedszkola    20 000,00 zł

       

    z tego:  

    (1) inwestycje  20 000,00 zł

    Modernizacja Przedszkola Nr 1 w Dobczycach  6 000,00 zł

    Modernizacja Przedszkola Nr 3 w Dobczycach    14 000,00 zł

         

         

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA  67 999,12 zł  105 299,12 zł

         

  90095 Pozostała działalność  67 999,12 zł  105 299,12 zł

    z tego:  

       

    (1) inwestycje  67 999,12 zł  105 299,12 zł

    Zagospodarowanie otoczenia zbiornika dobczyckiego  67 999,12 zł  87 999,12 zł

w tym :

   
(1.1) na programy finansowane z udziałem środków o
których mowa w art..5 ust.1 pkt 2 i 3  67 999,12 zł  67 999,12 zł

Id: 2F14EEC0-63E6-4DAE-A77F-0C80C072E28C. Podpisany Strona 2



    Modernizacja terenu wokół Ośrodka Zdrowia    12 000,00 zł

    Modernizacja Dom Ludowy w Stadnikach    5 300,00 zł

         

         

    Ogółem  92 269,12 zł 241 369,12 zł

         

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia

Id: 2F14EEC0-63E6-4DAE-A77F-0C80C072E28C. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 do Uchwały

 Rady Miejskiej

Nr  XII /65 /15 z dnia 19 sierpnia 2015 r.

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DOBCZYCE
NA ROK 2015

     

A DOCHODY OGÓŁEM                           66 369 122,68 zł

     

  w tym:  

  A.1 Dochody bieżące                           49 407 164,41 zł

  A.2 Dochody majątkowe                           16 961 958,27 zł

     

     

B WYDATKI OGÓŁEM  (B1+B2)                           67 808 358,44 zł

     

  w tym:  

  B1. Wydatki bieżące                           41 593 718,82 zł

  B2. Wydatki majątkowe                           26 214 639,62 zł

     

     

C Nadwyżka/Deficyt (A-B)                            - 1 439 235,76 zł

     

     

F FINANSOWANIE (P-R)                             1 439 235,76 zł

     

     

P PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM                             8 749 369,00 zł

     

  z tego:  

       

  zaciągany kredyt                             2 765 318,00 zł

 

zaciągany kredyt na wyprzedzające
finansowanie działań z udziałem środków z Unii
Europejskiej (POIiŚ )                             5 000 000,00 zł

  spłata udzielonych pożyczek                                117 733,00 zł

 

wolne środki jako nadwyżka środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z
lat ubiegłych                                866 318,00 zł

Id: 2F14EEC0-63E6-4DAE-A77F-0C80C072E28C. Podpisany Strona 1



     

R ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM                             7 310 133,24 zł

     

  z tego:  

  spłata zaciągniętych kredytów                             1 823 835,24 zł

  spłata kredytów na prefinansowanie                             3 000 000,00 zł

 
spłata zaciągniętych kredytów na
prefinansowanie                                310 298,00 zł

  udzielone pożyczki                                  55 000,00 zł

  spłata obligacji                             1 900 000,00 zł

  spłata zaciągniętych pożyczek                                221 000,00 zł

       

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia

Id: 2F14EEC0-63E6-4DAE-A77F-0C80C072E28C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej

Nr XII / 65 /15 z dnia 19 sierpnia 2015

PLAN FUNDUSZU SOŁECKIEGO  NA ROK 2015

SOŁECTWO BIEŃKOWICE

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota ( zł)

754 75412
Zakup i wymiana okien i drzwi w
budynku OSP Bieńkowice b) majątkowe       20 364,46 zł

750 75095

Zakup butów dla KGW
(uzupełnienie strojów krakowskich )
- reprezentowanie sołectwa
podczas lokalnych i regionalnych
imprez ludowych a) bieżące          2 765,37 zł

    Razem         23 129,83 zł

SOŁECTWO BRZĄCZOWICE

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota ( zł)

754 75412

Wykonanie kostki brukowej na
placu przy remizie OSP
Brzączowice b) majątkowe       30 000,00 zł

    Razem         30 000,00 zł

SOŁECTWO BRZEZOWA

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota ( zł)

700 70095
Wykonanie placu zabaw w
Brzezowej b) majątkowe          8 264,57 zł

700 70095
Zakup urządzenia - plac zabaw w
Brzezowej b) majątkowe       13 899,00 zł

    Razem         22 163,57 zł

Id: 2F14EEC0-63E6-4DAE-A77F-0C80C072E28C. Podpisany Strona 1



SOŁECTWO DZIEKANOWICE

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota ( zł)

600 60016 Modernizacja dróg gminnych b) majątkowe          5 270,00 zł

700 70005
Wykup gruntu przy strażnicy OSP
Dziekanowice b) majątkowe       15 000,00 zł

              20 270,00 zł

SOŁECTWO KORNATKA

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota ( zł)

926 92601
Budowa trybun na boisku
sportowym LKS Rokita - Kornatka b) majątkowe       30 195,60 zł

    Razem         30 195,60 zł

SOŁECTWO KĘDZIERZYNKA

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota ( zł)

600 60016

Wybranie rowów i zebranie
poboczy wzdłuż dróg gminnych we
wsi Kędzierzynka a) bieżące       19 113,15 zł

    Razem         19 113,15 zł

SOŁECTWO NIEZDÓW

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota ( zł)

900 90015

Wykonanie projektu oświelenia drogi
gminnej w Niezdowie k/ młyna -
Sołectwa Niezdów b) majątkowe       12 380,20 zł

    Razem         12 380,20 zł

SOŁECTWO NOWA WIEŚ

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota ( zł)

754 75412

Zakup drzwi garażowych do nowo -
dobudowanego garażu OSP Nowa
Wieś b) majątkowe       21 740,83 zł

    Razem         21 740,83 zł

Id: 2F14EEC0-63E6-4DAE-A77F-0C80C072E28C. Podpisany Strona 2



SOŁECTWO RUDNIK

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota ( zł)

900 90015

Wykonanie dokumentacji
projektowej dla zadania " Budowa
oświetlenia ulicznego- przysiólek
Zalesie " b) majątkowe       15 730,00 zł

    Razem         15 730,00 zł

SOŁECTWO SIERAKÓW

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota ( zł)

700 70095

Zakup i montaż urządzenia
zabawowego wraz z wykonaniem
nawierzchni bezpiecznej oraz
urządzeniami małej architektury b) majątkowe       24 045,60 zł

900 90015
Projekt oświetlenia drogi gminnej w
Sierakowie Nr dz. 453/4,453/8 b) majątkowe          6 150,00 zł

    Razem         30 195,60 zł

SOŁECTWO SKRZYNKA

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota ( zł)

754 75412
Modernizacja dachu - OSP
Skrzynka b) majątkowe       26 300,37 zł

    Razem         26 300,37 zł

SOŁECTWO STADNIKI

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota ( zł)

754 75412
Ułożenie kostki wokół budynku i
płytek wewnątrz budynku b) majątkowe       13 473,00 zł

754 75412 Zakup wyposażenia - OSP Stadniki a) bieżące       13 540,00 zł

    Razem         27 013,00 zł

Id: 2F14EEC0-63E6-4DAE-A77F-0C80C072E28C. Podpisany Strona 3



SOŁECTWO STOJOWICE

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota ( zł)

700 70095
Wykonanie ogrodzenia wokół placu
zabaw - Stojowice b) majątkowe       14 500,00 zł

700 70095
Udrożnienie i ułożenie rowu
korytkami wokół placu zabaw b) majątkowe          7 041,00 zł

600 60016

Montaż progów spowalniających na
drodze k/ Strażnicy i Stojowice
Osiedle b) majątkowe          3 400,00 zł

    Razem         24 941,00 zł

Razem fundusz sołecki na rok 2015         303 173,15 zł

w tym :

a) wydatki bieżące           35 418,52 zł

b) wydatki majątkowe          252 754,63 zł

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia

Id: 2F14EEC0-63E6-4DAE-A77F-0C80C072E28C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Rady Miejskiej w Dobczycach

Nr XII / 65 /15   z dnia 19 sierpnia 2015 r..

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY
DOBCZYCE W  ROKU 2015

Dzia
ł

Rozdzi
ał

Nazwa
Rodzaj dotacji  z

budżetu

dla jednostek
sektora
finansów

publicznych 

dla jednostek
spoza sektora

finansów
publicznych 

         

600  
 TRANSPORT I
ŁĄCZNOŚĆ 

       822 500,00 zł  

         

 
60013

Drogi publiczne
wojewódzkie

         22 500,00 zł
 

         

     

Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami
samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
inwestycyjnych i
zakupów
inwestycyjnych

22 500,00 zł

 

         

         

  60014
Drogi publiczne
powiatowe        800 000,00 zł  

         

     

Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami
samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
inwestycyjnych i
zakupów
inwestycyjnych

800 000,00 zł

 

           

Id: 2F14EEC0-63E6-4DAE-A77F-0C80C072E28C. Podpisany Strona 1



         

754  
 BEZPIECZEŃSTWO
PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 

  158 600,00 zł

             

  75412 Ochotnicze straże pożarne   158 600,00 zł

     

 Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom   

               3 600,00 zł

     

Dotacje celowe z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztów realizacji
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych
jednostek
niezaliczanych do
sektora finansów
publicznych

             155 000,00 zł

           

         

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE
       

117 575,00 zł 247 462,00 zł

         

  80104 Przedszkola
       

117 575,00 zł 216 462,00 zł

     

Dotacje celowe
przekazane gminie na
zadania bieżące
realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

        117 575,00 zł  

     

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla
niepublicznej jednostki
systemu oświaty

             216 462,00 zł

Id: 2F14EEC0-63E6-4DAE-A77F-0C80C072E28C. Podpisany Strona 2



         

  80113
Dowożenie uczniów do
szkół                 31 000,00 zł

     

Dotacje celowe z
budżetu jednostki
samorządu
terytorialnego,
udzielone w trybie art.
221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

               31 000,00 zł

           

           

851   OCHRONA ZDROWIA          10 000,00 zł             10 000,00 zł

         

 
85149

Programy profilaktyki
zdrowotnej

         10 000,00 zł
 

     

Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
bieżących

         
10 000,00 zł

 

         

 
85154

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi  

            10 000,00 zł

     

Dotacje celowe z
budżetu jednostki
samorządu
terytorialnego,
udzielone w trybie art.
221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

               10 000,00 zł

           

Id: 2F14EEC0-63E6-4DAE-A77F-0C80C072E28C. Podpisany Strona 3



         

852   POMOC SPOŁECZNA               72 000,00 zł

         

  85203 Ośrodki wsparcia               72 000,00 zł

     

Dotacje celowe z
budżetu jednostki
samorządu
terytorialnego,
udzielone w trybie art.
221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

               72 000,00 zł

           

         

854  
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

           2 463,00 zł  

         

 

85406
Poradnie psychologiczno -
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

     

     

Dotacje celowe
przekazane gminie na
zadania bieżące
realizowane na
podstawie porozumień
(umów ) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

           2 463,00 zł

 

         

           

         

900  
GOSPODARKA
KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

    
6 395 802,00 zł

              4 000,00 zł

         

 
90001

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

    
6 395 802,00 zł

 

           

     

Dotacje celowe
przekazane gminie na
inwestycje i zakupy
inwestycyjne
realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

    
6 395 802,00 zł

 

Id: 2F14EEC0-63E6-4DAE-A77F-0C80C072E28C. Podpisany Strona 4



           

  90095 Pozostała działalność                 4 000,00 zł

           

     

Dotacje celowe z
budżetu jednostki
samorządu
terytorialnego,
udzielone w trybie art.
221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

                 4 000,00 zł

           

           

921  
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

 
    

1 349 600,00 zł
            50 000,00 zł

         

 
92109

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

    
1 027 600,00 zł

 

     

Dotacja podmiotowa
dla samorządowej
instytucji kultury

    
1 027 600,00 zł

 

         

  92116 Biblioteki        322 000,00 zł  

     

Dotacja podmiotowa
dla samorządowej
instytucji kultury

       
322 000,00 zł

 

         

  92195 Pozostała działalność                 50 000,00 zł

 
         

     

Dotacje celowe z
budżetu jednostki
samorządu
terytorialnego,
udzielone w trybie art.
221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

               50 000,00 zł

           

Id: 2F14EEC0-63E6-4DAE-A77F-0C80C072E28C. Podpisany Strona 5



         

926   KULTURA FIZYCZNA     330 000,00 zł

         

  92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej 

   

     

Dotacje celowe z
budżetu jednostki
samorządu
terytorialnego,
udzielone w trybie art.
221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

               86 000,00 zł

     

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

             244 000,00 zł

           

         

    OGÓŁEM DOTACJE 8 697 940,00 zł
          

872 062,00 zł

           

           

Ogółem dotacje 9 570 002,00 zł

w tym:

dotacje podmiotowe 1 566 062,00 zł  

    dotacje celowe 8 003 940,00 zł    

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia

Id: 2F14EEC0-63E6-4DAE-A77F-0C80C072E28C. Podpisany Strona 6



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-398066285

Imię: Tadeusz
Nazwisko: Bochnia
Instytucja: Rada Miejska w Dobczycach
Województwo: małopolskie
Miejscowość: Dobczyce
Data podpisu:  24 sierpnia 2015 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 2F14EEC0-63E6-4DAE-A77F-0C80C072E28C. Podpisany Strona 1




